第８号様式（第１０条関係）
柏崎市製造業脱炭素推進設備導入補助金実績報告書

　　年　　月　　日

柏崎市長　様

（申請者）〒　　　　　　－
住所
名称
代表者職・氏名
電話番号

　　年　　月　　日付け　　第　　　号　　で交付決定を受けた補助事業について、下記のとおり事業が完了したので、柏崎市製造業脱炭素推進設備導入補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、事業の実績を報告します。

記

１　補助金の交付決定額及び実績額
1 　交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
2 　実績（請求）額　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　完了年月日　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日（設備費用の支払い完了年月日）

３　補助対象事業
　　認定を受けた先端設備等導入計画において、機械装置を導入する事業
　補助対象要件（該当するものに☑）
　□　①　補助対象設備を導入した市内の事業所において、脱炭素エネルギーを使用している。
　　　　　使用開始年月日　令和　　　　年　　　　月　　　　日
　□　②　補助対象設備の使用エネルギーを化石燃料から電力へ転換した。
　□　③　補助対象設備は、省エネルギーに資する設備の新設又は入替えである。
	実際の省エネ効果

４　補助対象設備導入実績
　⑴　（新規・変更）認定を受けた先端設備等導入計画
	認定年月日
	年　　月　　日

	認定番号
	第　　　　　　号の

⑵　先端設備等の種類及び導入時期

	設備等名／型式
	導入年月日
	所在地

	１
	／
	年　　月　　日
	柏崎市

	２
	／
	年　　月　　日
	柏崎市

	３
	／
	年　　月　　日
	柏崎市

　⑶　先端設備等の数量及び金額（消費税及び地方消費税を除く）

	設備等名／型式
	単価（円）
	数量（台）
	補助対象経費（円）

	１
	／

	２
	／

	３
	／

５　経費内訳（消費税及び地方消費税を除く）
	1 補助対象経費
	円

	2 交付申請額（加算前）※千円未満の端数切捨て
⑴×1/10（上限200万円）
	円

	3 加算額　※千円未満の端数切捨て
「３　補助対象要件」①又は②の場合：⑵×1/10
	円

	4 交付申請額（加算後）
⑵＋⑶（上限220万円）
	円

６　振込先口座
	金融機関名
	銀行・金庫
組合・農協
	支店
支所

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義人

７　添付書類
1 支払及びリース契約又は割賦販売契約を証する書類（請求書及び領収書並びに契約書、明細等）の写し
2 導入前後の設備の写真（第８号様式別紙１）
3 振込先口座の金融機関名、本店又は支店名、口座番号、口座名義人が確認できる通帳等のページの写し（インターネットバンキングの場合は口座情報が分かるＷｅｂページの写し）
4 その他参考資料